AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 18/15

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, no uso de suas atribuições
legais, comunica aos interessados que fica SUSPENSO a abertura da licitação Pregão
Presencial 18/15, marcada para o dia 05/10/2015 às 9 horas. Nova data será oportunamente
divulgada.

Candelária/RS, 01 de outubro de 2015.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal